y

6. LEOGANGER NOSTALGIE SKI-WM

GESAMTERGEBNIS: 18.-19.01.2014

RANG Nachname Vorname Nat Jahr Verein
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Damen Il - Holzski mit freien Absatz, ohne Stahlkante

Madleitner Sieglinde AUT 1957 TVZ Zell am See

Schinko Elisabeth GER 1957 ASV Piding

Messner Ernestine AUT 1958 Triestingtaler Nostalschibaren
Schénegger Anni AUT 1953 Bernkogler Embach

Damen | - Holzski mit freien Absatz, ohne Stahlkante

Weitlaner Claudia AUT 1966 Anno 1900

Brummer Lena AUT 2000 Nostalgieschigruppe Feuerkogel
Hoppe Katharina GER 1991 Stahlkante Ruhrgebiet
Spiessberger Manuela  AUT 1967 Nostalgieschigruppe Feuerkogel
Martinkova Veronika CZE 1983 HOVRCH

Moors Marije NED 1979

Engl Sabine AUT 1971 Nostalgieschigruppe Feuerkogel
Fellner Erika AUT 1960 Nostalgieschigruppe Feuerkogel
llkovéa Gabriela  CZE 1976 Jasanova vasen

Herren 1l - Holzski mit freien Absatz, ohne Stahlkante

Untermoser Hermann  AUT 1940 Anno 1900
Kubicek Josef CZE 1949 Jasanova vasen
Klodner Sen. Manfred AUT 1944 Triestingtaler Nostalschibaren

Herren Il - Holzski mit freien Absatz, ohne Stahlkante

Rohregger Ernst AUT 1954 Anno 1900

Eidler Hermann AUT 1956 Triestingtaler Nostalschibaren
Madleitner Herbert AUT 1957 TVZ Zell am See

Kocher Lorenz AUT 1955 Telemark Pinzgau

Krause Hartmut GER 1958 stahlkante Ruhrgebiet
Judmaier Ernst AUT 1957 Triestingtaler Nostalschibaren
Stockl Matthias AUT 1958 Neukirchen

Ortner Gerhard AUT 1954 Anno 1900

Herren | - Holzski mit freien Absatz, ohne Stahlkante

Marhold Vitezslav ~CZE 1975 Jasanova vasen

Benedikt Petr CZE 1960 Skiklub Dobruska

Fryml Zdenek CZE 1980 HOVRCH

Martinek Michal CZE 1980 HOVRCH

Zbéchling Martin AUT 1972 Triestingtaler Nostalschibaren
Adamsky David CZE 1977 HOVRCH

Kranawendter Manfred AUT 1967 Anno 1900

Epp Rainer GER 1962 Rostige Kante 06 SV Baltringen
Ludvik Roman CZE 1974 Jasanova vasen

Wieser Gernot AUT 1965 Triestingtaler Nostalschibaren
Klodner Jun. Manfred AUT 1966 Triestingtaler Nostalschibaren
Schwarz Lukas GER 1996 Holzskiclub Grinten

Harruk Johannes AUT 1974 Triestingtaler Nostalschibaren
Zeller Sebastian GER 1995 Holzskiclub Griinten

Holzer Jorg AUT 1975 Triestingtaler Nostalschibaren

Gohl Quirin GER 1996 Holzskiclub Grinten

18.01.

01:26,57
01:33,37
01:29,48
01:54,05

01:15,11
01:25,13
01:25,89
01:27,27
01:36,47
02:15,20
02:09,86
02:29,89
04:43,15

01:16,33
01:34,79
02:08,57

01:11,72
01:17,41
01:27,50
01:30,18
01:23,12
01:28,21
01:28,39
01:32,58

01:15,62
01:14,12
01:19,48
01:25,22
01:22,22
01:24,57
01:31,42
01:33,24
01:41,56
01:37,87
01:48,13
01:35,74
01:53,88
01:49,00
02:05,05
02:30,66

19.01.

01:07,51
01:02,07
01:11,63
01:31,03

00:52,86
00:51,68
00:51,10
01:06,45
01:01,73
01:22,12
01:38,36
02:00,21
02:42,02

00:59,44
01:07,37
01:18,00

00:39,69
00:45,47
00:47,52
00:47,14
00:54,91
00:51,67
01:03,76
01:11,97

00:39,06
00:42,21
00:40,84
00:41,70
00:54,27
00:53,36
00:51,63
01:03,11
00:59,54
01:08,01
01:03,07
01:19,29
01:08,52
01:15,60
01:00,29
01:20,38

GESAMT

02:34,08
02:35,44
02:41,11
03:25,08

02:07,97
02:16,81
02:16,99
02:33,72
02:38,20
03:37,32
03:48,22
04:30,10
07:25,17

02:15,77
02:42,16
03:26,57

01:51,41
02:02,88
02:15,02
02:17,32
02:18,03
02:19,88
02:32,15
02:44,55

01:54,68
01:56,33
02:00,32
02:06,92
02:16,49
02:17,93
02:23,05
02:36,35
02:41,10
02:45,88
02:51,20
02:55,03
03:02,40
03:04,60
03:05,34
03:51,04
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Damen Il - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Maier Anni AUT 1948 Anno 1900
Obal Evelin AUT 1958 Glemma Lattenflitza
Ortner Erni AUT 1954 Anno 1900
Hammerschmied-Rathgeb Helga AUT 1949 Anno 1900

Damen | - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Holler Anna AUT 2000 SC Leogang

Holler Sylvia AUT 1971 Anno 1900

Brummer Silvia AUT 1966 Nostalgieschigruppe Feuerkogel
Ruf Elke AUT 1969 Rostige Kante 06 SV Baltringen
Neuer Simone GER 1970 Rostige Kante 06 SV Baltringen
Herzog Julianna  AUT 1962 Anno 1900

Kranawendter Hannah AUT 1995 Leogang

Fricker Nina AUT 1983 Anno 1900

Herren Ill - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Reitter Sepp AUT 1944 skimuseum Werfenweng (Bischofshofen)
Stockl Ulrich GER 1937 SK Ramsau

Herren Il - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Kroll Helmut AUT 1959 Glemma Lattenflitza

Seiwald Josef AUT 1958 Anno 1900

Herzog Anton AUT 1959 Anno 1900

Kreuzberger Josef AUT 1956 Buchberger

Brandner Hias AUT 1951 skimuseum Werfenweng (Bischofshofen)
Mosshammer Rudolf AUT 1957 Anno 1900

Konrad Peter AUT 1952 Nostalskiteam Mirzzuschlag
Innerebner Hans ITA 1956 Sarner Tiefschnee Club
Heidecker Peter GER 1958 SC Miinchen Bordeauxrot ev.
Messner Georg ITA 1955 Sarner Tiefschnee Club

Klemm Ralf GER 1959 Stahlkante Ruhrgebiet

Kofler Luis ITA 1954 Sarner Tiefschnee Club

Thaler Karl ITA 1958 Sarner Tiefschnee Club

Hausl Siegfried  AUT 1957 Anno 1900

Marzinger Helmut AUT 1959 Brettlartisten von der Schiittnberg Ost Wand
Wohlmuther Robert AUT 1958 Nostalskiteam Miirzzuschlag
Rathgeb Kurt AUT 1953

Stauder Walter ITA 1958 Sarner Tiefschnee Club

Herren | - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Geisler Sepp AUT 1963 Pinzgauer Oldtimerclub
Untermoser Erich AUT 1968 Anno 1900

Ritsch Albin AUT 1961 Skiclub Hopfgarten 1924
Bayer Christian  AUT 1979 Anno 1900

Hollaus Gottfried  AUT 1960 Erster Zeller Nostalgieschiclub
Hoeck Andreas AUT 1963 Skiklub Hopfgarten 1924
Schmiederer Georg AUT 1963 Anno 1900

Kdnig Georg AUT 1991 Junge Buam auf oide Brettin
Thomann Patrick SUl 1983

Heumann Herbert AUT 1970 Nostalskiteam Murzzuschlag
Gastelsberger Florian AUT 1986 Junge Buam auf oide Brettin
Pfeffer Johannes AUT 1964 Erster Zeller Nostalgieschiclub

Kdnig Alexander AUT 1985 Junge Buam auf oide Brettin

18.01.

01:20,04
01:25,21
01:18,94
02:03,67

01:16,99
01:15,65
01:14,18
01:17,38
01:17,36
01:20,46
01:26,81
01:58,39

01:37,63
01:25,69

01:03,65
01:06,53
01:09,71
01:10,31
01:10,73
01:21,05
01:10,20
01:17,73
01:39,68
01:25,40
01:36,05
01:39,31
01:29,04
02:01,10
01:46,13
01:42,25
01:49,33
01:55,35

01:04,09
01:04,26
01:07,80
01:07,63
01:08,12
01:09,99
01:11,22
01:13,50
01:10,54
01:16,99
01:14,27
01:16,88
01:15,02

19.01.

00:46,87
00:46,38
00:54,49
01:36,88

00:40,21
00:43,57
00:47,53
00:44,78
00:51,28
00:54,18
00:51,44
00:49,32

00:46,68
00:58,81

00:35,50
00:38,83
00:38,22
00:40,36
00:46,44
00:39,26
00:54,98
00:48,13
00:47,11
01:02,40
00:59,24
00:58,79
01:11,75
00:41,79
00:58,33
01:02,73
01:08,10
01:26,97

00:33,80
00:35,95
00:37,29
00:38,76
00:38,43
00:36,61
00:41,44
00:39,94
00:43,95
00:39,41
00:42,52
00:44,19
00:47,77

GESAMT

02:06,91
02:11,59
02:13,43
03:40,55

01:57,20
01:59,22
02:01,71
02:02,16
02:08,64
02:14,64
02:18,25
02:47,71

02:24,31
02:24,50

01:39,15
01:45,36
01:47,93
01:50,67
01:57,17
02:00,31
02:05,18
02:05,86
02:26,79
02:27,80
02:35,29
02:38,10
02:40,79
02:42,89
02:44,46
02:44,98
02:57,43
03:22,32

01:37,89
01:40,21
01:45,09
01:46,39
01:46,55
01:46,60
01:52,66
01:53,44
01:54,49
01:56,40
01:56,79
02:01,07
02:02,79



RANG Nachname Vorname
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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Herren | - Holzski mit geschlossenen Absatz und Stahlkante

Holler Hannes
Zehentner Isidor
Erlach Alfred
Sulzer Heimo
Taimler Walter
Habermann Walter
Bohme Gunnar
Zweng Simon
Wegmyr Wolfgang
Zweng Anton
Herr Gabriel
Nocker Alfred
Hohl Erich
Eder Georg
Zweng Christoph
Eder Harald
Schmidt Rudi
Sondermann Dirk
Kiesel Thomas
Miiller Tobias
Kaiser Hermann
Mihlbéck Johannes
Thomann Roland
Lahrbauer Gerald
Benedikt Jiri

Ulm Martin
Graf Erwin
Schwarz Simon
Kdnig Florian
Lasinger Gunter

$$
/> LEOGANGER
" BERGBAHNEN

lelwei

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
Sul

AUT
CZE
AUT
AUT
GER
AUT
AUT

Jahr Verein 18.01. 19.01. GESAMT
2002 SC Leogang 01:15,11 00:48,40 02:03,51
1962 Anno 1900 01:20,67 00:45,43 02:06,10
1962 Anno 1900 01:26,36  00:40,13 02:06,49
1968 Erster Zeller Nostalgieschiclub 01:22,67 00:46,31 02:08,98
1962 Nostalskiteam Murzzuschlag 01:21,21 00:48,25 02:09,46
1968 Nostalskiteam Mirzzuschlag 01:15,29 00:54,89 02:10,18
1974 Stahlkante Ruhrgebiet 01:20,41 00:52,01 02:12,42
1992 Holzskiclub Griinten 01:23,79 00:50,87 02:14,66
1972 1. Zeller Nostalgieschiclub 01:31,03 00:45,53 02:16,56
1988 Holzskiclub Griinten 01:28,79 00:49,68 02:18,47
1992 1. Zeller Nostalgieschiclub 01:25,10 00:54,28 02:19,38
1965 Erster Zeller Nostalgieschiclub 01:24,75 00:54,69 02:19,44
1961 Anno 1900 01:30,94 00:57,43 02:28,37
1967 Gerstbodner Ziachschlittenfahrer 01:30,36  00:59,51 02:29,87
1996 Holzskiclub Griinten 01:41,01 00:48,87 02:29,88
1970 Erster Zeller Nostalgieschiclub 01:47,93 00:43,92 02:31,85
1987 Holzskiclub Griinten n.e.v. 01:37,35 00:58,55 02:35,90
1965 Stahlkante Ruhrgebiet 01:44,16 00:52,76 02:36,92
1992 Holzskiclub Griinten 01:41,63 00:59,94 02:41,57
1993 Holzschiklub Griinten 01:45,18 00:56,61 02:41,79
1967 Erster Zeller Nostalgieschiclub 01:35,49 01:08,18 02:43,67
1962 Bretilartisten von der Schuttnberg Ost Wand 01146,24 01:16,37 03: 02,61
1979 01:58,91 01:05,43 03:04,34
1967 Erster Zeller Nostalgieschiclub 02:04,56 01:09,51 03:14,07
1964 Skiklub Dobruska 02:4492 00:52,63 03:37,55
1969 Nostalskiteam Murzzuschlag 02:46,56 01:05,01 03:51,57
1961 Bretilartisten von der Schuttnberg Ost Wand 02:07,76 01:54,16 04: 01,92
1994 Holzskiclub Griinten 03:20,59 01:31,58 04:52,17
1989 Junge Buam auf oide Brettin 01:59,21 02:59,73 04:58,94
1960 Brettlartisten von der Schiittnberg Os  03:54,92  03:16,51 07:11,43
VOLKSBANK
LEOGANG SAALFELDEN
LEOGANG



